GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA E
SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL

Secretaria Geral

Aviso de Consulta Pública n.º 003/2021/2021 - ADASA/SGE Brasília-DF, 26 de maio de 2021.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA E
SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL – Adasa, no uso das atribuições regimentais, conforme
deliberação da Diretoria Colegiada constante no processo SEI 00197-00001142/2021-68 e para
cumprimento do estabelecido no artigo 29 da Lei nº 4.285, de 26 de dezembro de 2008, COMUNICA:

Aos usuários, agentes e demais interessados em par?cipar da elaboração da Agenda
Regulatória da Adasa, que será dado início a Consulta Pública nº 003/2021.

OBJETIVO: obter subsídios, contribuições e informações adicionais ao processo de
elaboração da Agenda Regulatória Adasa 2021-2022.

PERÍODO: 07/06/2021 a 21/06/2021.

ENVIO DE CONTRIBUIÇÕES: pelo endereço eletrônico cp_003_2021@adasa.df.gov.br ou
envio ao Protocolo Geral da ADASA, Setor Ferroviário, Parque Ferroviário de Brasília, Estação
Rodoferroviária, Térreo, Ala Norte, CEP: 70631-900, Brasília-DF, até as 17 horas do dia: 22 de junho de
2021.

INFORMAÇÕES: (61) 3961-4900, ouvidoria@adasa.df.gov.br,
cp_003_2021@adasa.df.gov.br ou www.adasa.df.gov.br

RAIMUNDO RIBEIRO

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO DA SILVA RIBEIRO NETO - Matr.0278290-
1, Diretor(a)-Presidente da Agência Reguladora de Águas,Energia e Saneamento Básico do
Distrito Federal, em 27/05/2021, às 17:43, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 62660379 código CRC= 5D6E6EED.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Setor Ferroviário - Parque Ferroviário de Bras íl ia  - Es tação Rodoferroviária  - Sobreloja  - Ala  Norte - Ba i rro SAIN - CEP 70631-900
- DF

3961-4924

Aviso de Consulta Pública 003/2021 (62660379)         SEI 00197-00001142/2021-68 / pg. 1

mailto:ouvidoria@adasa.df.gov.br
http://www.adasa.df.gov.br/

00197-00001142/2021-68 Doc. SEI/GDF 62660379

Aviso de Consulta Pública 003/2021 (62660379)         SEI 00197-00001142/2021-68 / pg. 2

	Aviso de Consulta Pública 003/2021 (62660379)